
UCHWAŁA NR XX/179/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej powiatu pod nazwą: Dom Dziecka w Wiśle 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 180 pkt 5 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 
2020 r.,  poz. 821). 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  

Utworzyć z dniem 1 stycznia 2021 r. jednostkę organizacyjną powiatu, działającą w formie jednostki 
budżetowej pod nazwą: Dom Dziecka w Wiśle, z siedzibą w Wiśle przy ul. Władysława Reymonta 2. 

§ 2.  

Wyposażyć jednostkę w mienie będące w ewidencji Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie – Domu Dziecka 
w Międzyświeciu wymienione w załączniku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

Id: 8140B477-DB43-4865-B0B4-845EEF07BC2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/179/20 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

Wykaz mienia 

WYKAZ PRZEKAZYWANEGO MIENIA 

L.p. Nazwa Ilość Indeks materiałowy 
1 Pralki 3 szt G14 
2 Odkurzacze 3 szt G7 
3 Lodówki 3 szt G8 
4 Kuchenki el. i inne 2 szt G9 
5 Krzesła, taborety 25 szt M10 
7 Wersalki, tapczany 18 szt. M14 
8 Szafy biurowe, ubraniowe i inne 30 szt M2 
9 Biurka 13 szt M4 
10 Stoły i stoliki 5 szt M5 
11 Półki różne 3 szt M7 
12 Sprzęt informatyczny 6 szt T1 
13 Sprzęt RTV 4 szt T2 
14 Sprzęt kinotechniczny 1 szt T3 

Id: 8140B477-DB43-4865-B0B4-845EEF07BC2E. Podpisany Strona 1




